
 

Výzva k podání nabídek 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na služby 

podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

SÚIP – rozšíření dohledového centra IS 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel: 

Česká republika - Státní úřad inspekce práce 
IČO: 75046962 

se sídlem: Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

  



 

Výzva k podání nabídek VŘ SUIPMO0617  Stránka 2 z 3 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:      Česká republika - Státní úřad inspekce práce 
IČO:        75046962 
Sídlo zadavatele:      Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor 

Smluvní zastoupení zadavatele 

1.1 Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením je 
obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem: 
Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528, ID datové 
schránky: vb7kdaz (dále jen „zástupce zadavatele“). 

1.2 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je pověřen 
prováděním úkonů v tomto výběrovém řízení.  

Komunikace 

1.3 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná 
komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem musí probíhat zejména 
elektronicky. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a implementace systému pro centrální 
monitorování a reportování tiskových (případně skenovacích) operací a provedení diferenční analýzy 
prostředí zadavatele a zpracování dalších souvisejících dokumentů. 

Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních podmínkách (příloha 
dokumentace výběrového řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (příloha dokumentace výběrového 
řízení). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí: 
990.000,- Kč bez DPH. 

Další podmínky 

2.3 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v podmínkách výběrového řízení. 



 

Výzva k podání nabídek VŘ SUIPMO0617  Stránka 3 z 3 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

3.1 Lhůta pro podání nabídek: do 20.07.2017, do 10:00 hod. 

3.2 Místo podání nabídek: v sídle zástupce zadavatele, 
v pracovní dny od 09:00 do 15:00 hod. 

3.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 
včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

Způsob podání nabídek 

3.4 Nabídky se podávají písemně v listinné podobě. 

3.5 Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky s uvedením výzvy „Neotevírat“. V případě, že obálka s nabídkou bude umístěna do 
další obálky, musí být i tato (vnější) obálka označena názvem veřejné zakázky. 

3.6 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. Certifikáty či osvědčení o absolvování 
školení členů realizačního týmu mohou být předkládány v angličtině. Vysokoškolské diplomy lze 
předkládat v latinském jazyce.  

4. Další informace 

4.1 V souladu s  § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při jejím zadávání dodržet zásady podle 
§ 6 zákona. 

5. Přílohy 

5.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Dokumentace výběrového řízení 

V Brně dne 14.07.2017 

_______________________________ 
Česká republika - Státní úřad inspekce práce 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 

společník a jednatel 


		2017-07-14T08:48:46+0200
	Mgr. Jan Tejkal




